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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41310038A

2. Emri i subjektit Pajtim Gjana

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te materiale te ndertimit,te artikujve te 
pastrimit dhe te artikujve te kopshtarise, punime 
ndertimi,patinime,gipse, lyrje,riparim dhe mbushje me gaz 
kondicionjeresh, punime hidraulike, punime elektrike, 
riparime vegla pune.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Pallati prane 
Everestit, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GJANA TOOLS MARKET
E-Mail: pajtim.gjana@gmail.com  
Telefon: 0672873779  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-311238-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912947-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B51A0-6DAA-452F-92DB-BB3B00FA5AE5
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486461-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pajtim.gjana@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te materiale te ndertimit.")          u be            
("Tregti me pakice te materiale te ndertimit,te artikujve te pastrimit dhe te artikujve 
te kopshtarise etj.")         

Lista e Dokumenteve:

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590914-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("MATERIALE NDERTIMI GJANA")          u be            
("GJANA TOOLS MARKET")         

Lista e Dokumenteve:

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877626-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te materiale te ndertimit,te artikujve te pastrimit 
dhe te artikujve te kopshtarise etj.")          u be            ("Tregti me pakice te materiale te 
ndertimit,te artikujve te pastrimit dhe te artikujve te kopshtarise, punime 
ndertimi,patinime,gipse, lyrje.")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940208-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te materiale te ndertimit,te artikujve te pastrimit 
dhe te artikujve te kopshtarise, punime ndertimi,patinime,gipse, lyrje.")          u be            
("Tregti me pakice te materiale te ndertimit,te artikujve te pastrimit dhe te artikujve 
te kopshtarise, punime ndertimi,patinime,gipse, lyrje,riparim dhe mbushje me gaz 
kondicionjeresh.")         

Lista e Dokumenteve:

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093207-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te materiale te ndertimit,te artikujve te pastrimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C466DFB8-E3F2-45FD-9537-C56DDEBE378D
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dhe te artikujve te kopshtarise, punime ndertimi,patinime,gipse, lyrje,riparim dhe mbushje 
me gaz kondicionjeresh.")          u be            ("Tregti me pakice te materiale te 
ndertimit,te artikujve te pastrimit dhe te artikujve te kopshtarise, punime 
ndertimi,patinime,gipse, lyrje,riparim dhe mbushje me gaz kondicionjeresh, punime 
hidraulike, punime elektrike, riparime vegla pune.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:01/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


